VENEZIA

BIRDWATCHING

LIQUIDITA' INIZALE (Cassa+Banca)
Cassa

C/c Banca Prossima

C/c Banca Marca

1. QUOTE ASSOCIATIVE
2. CONTRIBUTI PER PROGETTI E ATTIVITA'

3. DONAZIONI

4. CORSO BIRDWATCHING QUOTE ISCRIZIONI
5. ALTRE ENTRATE

6. ALTRE ENTRATE

GIROCONTO SALDO C/C BANCA PROSSIMA CHIUSO

RESTITUZIONE PARZ CANONE BCA PROSSIMA
7. G/C DA FONDO CASSA
TOTALE ENTRATE

1. RIMBORSI SPESE
2. ASSICURAZIONI
3. DONAZIONI

4. ACQUISTI DI SERVIZI

canone dominio sito Venezia Bw a Aruba
versamento conto Pay Pal primo versamento di prova
5. UTENZE

(telefono, luce,riscaldamento.....)

6.ACQUISTO DI BENI

acquisto termoscanner per corso Bw

spese postali invio libri

7. GODIMENTO BENI DI TERZI

(affitti, noleggio attrezzature, diritti Siae, ......)

8. ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI

(interessi passivi su mutui, prestiti, c/c bancario ecc.)
9. G/C FONDO CASSA

10. Chiusura c/c Banca Prossima

11. ALTRE USCITE / COSTI

TOTALE USCITE

TOTALE
ENTRATE - USCITE

BILANCIO 2020

ENTRATE

2.1. DA SOCI
2.2 DA NON socClI
2.3. ALTRO (specificare)

3.1 DA SOCI
3.2 DA NON socCl

5.1 Contributo soci acquisti libri Editore Ricca ed

altri

5.2 Contributo soci acquisto libro Flight Ident
5.3 Contributo soci opuscoli e gadget

5.4 Contributo soci acquisto mascherine

6.1 RENDITE PATRIMONIALI (fitti, ....)

6.2. RENDITE FINANZIARIE (interessi, dividendi)

6.3. ALTRO

USCITE

3.1 Fav Lipu Ve (Corso Bw)
3.2 Parrocchia Campalto per sala Corso bw
3.3 Banca Tempo Libero

affitto sala Campalto rimborso spese pulizia

Imposta di bollo ¢/c Bca Marca

10.1 acquisto mascherine per conto soci
10.2 acquisto roll-up

10.3 acquisto libri per conto soci

10.04 bonifico fv Copyline per stampa libri
omaggio soci su gabbiani e limicoli

10.5 Costo bonifici pagamenti

10.06 Acquisto libri per conto soci editore Ricca

IMPORTI PARZIALI  IMPORTI TOTALI

2201,88

19,95

196,9

1985,03
1035,47
30,49

30,49
181

131

50
650,55 650,55
2534,72

1321,9

665

258

289,82
0,38 0,38
212,4 212,4
55 55
509,31 509,31
7361,7

IMPORTI PARZIALI E IMPORTI TOTALI EUR

426

226

150

50
36,59 36,59
10 10
39,99 39,99
24,18 24,18
60 60
88,86 88,86
500 500
212,4 212,4
2544,77

403,82

61

260

671

4,2

1144,75
3942,79

3418,91



LIQUIDITA' FINALE
(liquidita iniziale + totale entrate - totale uscite)

Data

02/04/2021

di cui valori di cassa

di cui valori presso depositi
c/c Banca Marca

c/c Pay Pal Venezia Bw

Presidente

Tesoriere

3007,09
224,64

Firme

»
Gl

187,18
3231,73



